
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD – Enflasyon: 
ABD’de Nisan ayı TÜFE verisi, piyasanın beklediğinden bir miktar daha güçlü gelerek enflasyon 
tarafındaki katılığın sürdüğüne işaret etti. Manşet TÜFE aylık bazda %0,6 ile beklentiye paralel 
artarken, yıllık enflasyon %3,8 seviyesine yükseldi ve %3,7’lik piyasa beklentisinin üzerine çıktı. 
Çekirdek TÜFE tarafında ise aylık artış %0,4, yıllık artış %2,8 oldu; bu tarafta da beklentilerin 
üzerinde gerçekleşme Fed açısından rahatlatıcı değil. 

Verinin detaylarına baktığımızda enerji kalemi yine ana baskı unsurlarından biri olarak öne çıkıyor. 
Benzin fiyatlarındaki aylık %5,4’lük artış ve enerji fiyatlarındaki güçlü seyir, manşet enflasyondaki 
yukarı yönlü hareketin önemli bölümünü açıklıyor. BLS verilerine göre enerji endeksi yıllık bazda 
%17,9, benzin fiyatları ise yıllık bazda %28,4 arttı. Gıda fiyatlarında da aylık %0,5, yıllık %3,2 artış 
görülmesi, fiyat baskısının yalnızca enerjiyle sınırlı kalmadığını gösteriyor. 

Çekirdek tarafta ise barınma, hizmetler ve ulaşım kalemleri dikkat çekiyor. Barınma endeksi yıllık 
bazda %3,3 artarken, havayolu ücretlerinde yıllık %20,7, ulaştırma hizmetlerinde ise yıllık bazda 
güçlü artışların devam etmesi, hizmet enflasyonundaki yapışkanlığı destekliyor. Bu görünüm, 
Fed’in enflasyonla mücadelede erken gevşeme alanının daraldığını ve faiz indirimi beklentilerinin 
daha da ötelenebileceğini gösteriyor. 

Piyasa tepkisi tarafında ABD vadeli endeksleri veri sonrası kayıplarını korurken, tahvil faizleri ve 
dolar tarafında yukarı yönlü hassasiyetin devam ettiği görülüyor. Manşet verinin beklentiye paralel 
gelmesine rağmen çekirdek enflasyonun beklentiyi aşması, piyasalar açısından “Fed’i rahatlatan” 
değil, aksine temkinli duruşu destekleyen bir veri seti olarak okunabilir. Bu nedenle kısa vadede 
piyasanın odağı, Fed üyelerinden gelecek açıklamalar ve enflasyondaki bu yukarı yönlü eğilimin 
geçici mi yoksa daha kalıcı mı olduğuna ilişkin sinyallerde kalmaya devam edecek.  

 


